
Příloha 1:  objednávky 21/801220471 

 

 

 

Report:  

- s možností „na klik“ přímo v aplikaci ISPD Prodeje a pronájmy, tzn. kdykoliv + 

s pravidelným měsíčním odesíláním vybranému uživateli/uživatelům 

- report na list „Tech. složky na OŘ“ (dále jen „TS“) – omezení dle zadání pro 

vybrané položky „Druh:“ v listu „Základní údaje“ (bude zadáno jaké konkrétní 

položky – chceme dané řešit pouze pro prodeje a výkupy) 

 

- report tzv. „kdykoliv“ by měl obsahovat 

o OŘ, pole z listu „Základní údaje“: Druh, Správce GŘ, Správce OŘ, Název 

1:, Název 2:, Č.j.GŘ, Č.j. OŘ, Č. techn. Složky, Termín, Žadatel, Na OŘ 

uzavřeno, Na GŘ uzavřeno 

o datum, kdy byla TS založena (dle našeho předpokladu se jedná o pole 

„Přijato:“ v listu „Základní údaje“ – je tomu tak? Lze toto pole editovat?) 

o datum, který je stanoven výpočtem = datum, kdy byla TS založena + 8 

týdnů 

o kolik dní je TS celkově „držena“ na OŘ, přičemž „držením“ na OŘ se myslí, 

že: „Příklad je v řešení OŘ“ 

o zda je či není v záložce „Průběh řízení“ uložen soubor ve formátu PDF 

(souhrnné stanovisko OŘ) a s jakým datumem 

 

- tzv. „pravidelný“ report by měl obsahovat 

o OŘ, pole z listu „Základní údaje“: Druh, Správce GŘ, Správce OŘ, Název 

1:, Název 2:, Č.j.GŘ, Č.j. OŘ, Č. techn. Složky, Termín, Žadatel, Na OŘ 

uzavřeno, Na GŘ uzavřeno 

o datum, kdy byla TS založena (dle našeho předpokladu se jedná o pole 

„Přijato:“ v listu „Základní údaje“ – je tomu tak? Lze toto pole editovat?) 

o datum, který je stanoven výpočtem = datum, kdy byla TS založena + 8 

týdnů 

o kolik dní je TS celkově „držena“ na OŘ, přičemž „držením“ na OŘ se myslí, 

že: „Příklad je v řešení OŘ“ 

o zda je či není v záložce „Průběh řízení“ uložen soubor ve formátu PDF 

(souhrnné stanovisko OŘ) a s jakým datumem 

 přičemž tento report by se zasílal 1x měsíčně vybranému 

uživateli/uživatelům, pro případy, kdy by bylo (jedna či více 

podmínek) splněno: 

 datum, který je stanoven výpočtem = datum, kdy byla TS 

založena + 8 týdnů by byl menší než datum, kdy byl 

v záložce „Průběh řízení“ uložen soubor ve formátu PDF 

(souhrnné stanovisko OŘ) 

 datum, který je stanoven výpočtem = datum, kdy byla TS 

založena + 8 týdnů by byl menší než datum exportu reportu, 

a v záložce „Průběh řízení“ by nebyl uložen soubor ve 

formátu PDF (souhrnné stanovisko OŘ) 

 v záložce „Průběh řízení“ by byl uložen soubor ve formátu 

PDF (souhrnné stanovisko OŘ), ale „Případ je řešení v OŘ“ 

 


